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PN 460/19 sprzet komputerowy |

Poznan, 22 maja 2019 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 460/19 o wartosci
wigkszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawe do siedziby
Zamawiajacego sprzetu komputerowego wraz z toOWAarzyszacym mu oprogramowaniem, zgodnie z wymaganiami
Zamawiajacego okres§lonymi w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zaméwienia zawartej w czesci IV SIWZ.

Wykonawca zadaf pytania nastgpujgcej tresci:

Pytanie 1 — dotyczy: Par. 3 ust. 9 Projektu umowy

Postanowienia ust. 9 par. 3 wskazuja, iz podpisanie protokotu zdawczo-odbiorczego (koficowego) nastapi w
przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego, ze dostarczony przedmiot zamowienia jest zgodny z SIWZ, oferta
Wykonawcy i umowa — niemniej jednak brak jest wskazania terminu. Wykonawca wnosi o uzupetnienie tresci
zapisoéw o podanie terminu podpisania protokotu. W ocenie Wykonawcy jest to o tyle wazne, gdyz dopiero po
jego podpisaniu mozna wystawi¢ fakture VAT.

Odpowiedz 1:
Termin ten zostal wskazany pkt 1.4. SIWZ oraz par. 3 ust. 8 i 9 Projektu Umowy i wynosi 5 dni od dnia dostarczenia

przedmiotu zamowienia Zamawiajacemu.

Pytanie 2 —dotyczy: Par. 5 Projektu umowy

Wykonawca zwraca uwage, iz par. 5 (wylaczajac postanowienia ust. 1) przewiduje rozbudowane kary umowne,
ktore przekraczaja stawki typowo przyjmowane. Czy istniej mozliwosci obnizenia stawek kar umownych kar
umownych z poszczegolnych tytulow wskazanych w niniejszym paragrafie wg propozycji ponizej:

Ust. 2 par. 5 - 5% zamiast 10% kwoty brutto wynagrodzenia Wykonawcy, okreslonej w § 3 ust. |

Ust. 3 par. 5 — 10% zamiast 20% kwoty brutto wynagrodzenia Wykonawcy, okreslonej w § 3 ust. 1

Ust. 5 par. 5- 0,2% zamiast 0,5% kwoty brutto wynagrodzenia Wykonawcy, okreslonej w § 3 ust. 1, za ta czgs¢
zamowienia, ktorej opéznienie dotyczy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie zmienia zapisow dot. wysokosci kar umownych, zawartych w czgsci 111 SIWZ — projekcie

umowy.

ZASTEPCA DYREKTORA
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